
Date cu caracter personal 

 

privind înregistrarea persoanei juridice 

 

11.06.2024 Dosar Nr. 1024600048957 Serviciul înregistrare a unităţilor de 

drept mun.Chişinău 
 

 Prin cererea depusă la 05.06.2024 s-a solicitat înregistrarea Societăţii cu Răspundere Limitată 

"POWER CONSTRUCTION". 

 

Examinînd actele prezentate: 
1. Cerere 

2. Decizia nr.1 a fondatorului unic 

3. Statutul 

4. Declaraţia privind beneficiarul efectiv 

5. Certificat de aprobare a denumirii şi textului pe ştampilă al Centrului de Terminologie din 14.05.2024 

6. Dovada plăţii taxelor din 07.06.2024 
 

şi constatînd, că sînt respectate cerinţele legale ce ţin de constituirea şi înregistrarea persoanei juridice, 

în temeiul art. 11 al Legii nr. 220-XVI din 19.10.2007 privind înregistrarea de stat a persoanelor 

juridice şi a întreprinzătorilor individuali, registratorul 

DECIDE: 
1.   A admite cererea de înregistrare. 

2.   A înregistra persoana juridică şi a consemna în Registrul de stat al persoanelor juridice următoarele 

date: 
 

Numărul de identificare de stat:  1024600048957  din  11.06.2024 
 

Forma juridică de organizare:  Societate cu răspundere limitată 

 

Denumirea:    Societatea cu Răspundere Limitată "POWER CONSTRUCTION" 

 

Sediul:           MD-2051, str. Nicolae Costin, 44/6, ap. 16, mun. Chişinău, Republica Moldova 

 

Administrator: ILIEVICI NICOLAE, anul naşterii 18.06.1987, buletin de identitate al cetăţeanului 

Republicii Moldova A 01161004 eliberat la data de 05.03.2013, codul de identitate 

2006020021993, domiciliu: str. Nicolae Costin, 44/6, ap. 16, mun. Chişinău, Republica 

Moldova, numit în funcţie pe termen nelimitat. 

 

Genurile principale de activitate: 
1. Lucrări de demolare a construcţiilor 

2. Lucrări de instalaţii electrice 

3. Lucrări de instalaţii tehnico-sanitare, de alimentare cu gaze, de încălzire şi de aer condiţionat 

4. Lucrări de tencuire 

5. Lucrări de tîmplărie şi dulgherie 

6. Lucrări de pardosire şi placare a pereţilor 

7. Lucrări de vopsitorie, zugrăveli şi  montări de geamuri 

8. Alte lucrări de finisare 

 
AGENŢIA SERVICII PUBLICE A REPUBLICII MOLDOVA 

 

Departamentul înregistrare şi licenţiere a unităţilor de drept  
 

 

DECIZIE 



9. Lucrări de învelitori, şarpante şi terase la construcţii 

10. Alte lucrări speciale de construcţii n.c.a. 

 

 

Capitalul social: 200 lei. 

 

Fondator: 

1. ILIEVICI NICOLAE, anul naşterii 18.06.1987, buletin de identitate al cetăţeanului Republicii 

Moldova A 01161004 eliberat la data de 05.03.2013, codul de identitate 2006020021993, 

domiciliu: str. Nicolae Costin, 44/6, ap. 16, mun. Chişinău, Republica Moldova, parte socială în 

valoare de 200 lei (100,00%). 
 

Beneficiar efectiv:  

1. ILIEVICI NICOLAE, anul naşterii 18.06.1987, buletin de identitate al cetăţeanului Republicii Moldova 

A 01161004 eliberat la data de 05.03.2013, codul de identitate 2006020021993, domiciliu: str. Nicolae 

Costin, 44/6, ap. 16, mun. Chişinău, Republica Moldova. 

 

Termenul de activitate al întreprinderii este nelimitat. 

 

3. Prezenta Decizie este întocmită în două exemplare, care au aceeaşi valoare juridică, dintre care 

un exemplar se păstrează la I.P. „Agenţia Servicii Publice” în dosarul de evidenţă al persoanei 

juridice, iar celălalt se eliberează solicitantului. 

4. Prezenta decizie poate fi contestată prin înaintarea unei acţiuni în contencios administrativ la 

Judecătoria Chişinău sediul Rîşcani pe adresa mun. Chişinău, str. Kiev 3, în termen de 30 de zile 

de la data comunicării sau notificării acesteia. 

 

 

Registrator în domeniul  

înregistrării de stat                                                                    Dumbravan Maria 
           


		2024-06-11T15:07:07+0300
	Moldova
	MoldSign Signature


		2024-10-27T17:35:56+0200




